

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 024/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 3025/2021

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: 20/04/2022 às 09:00

CONSTRUTORA NORTE LTDA - 71.447.783/0001-02

E-mail:-licitacao@construtoranorte.com.br | Telefone: (31) 3333-3052

Lote 17
PECAS EM PARAJU 11X6 DE 3 A 6M COMPRIMENTO

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PECAS EM PARAJU 11X6 DE 3 A 6M COMPRIMENTO			
PECAS EM PARAJU 11X6 DE 3 A 6M COMPRIMENTO	3.000 - MT	44,95	134.850,00
Marca: PARAJU	Fabricante: PARAJU	Modelo:	

Lote 20
MOUROES DE EUCALIPTO TRATADO PARA CERCA COMPRIMENTO DE 2,20 E DIAMETRO DE 8 A 10 CM

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - MOUROES DE EUCALIPTO TRATADO PARA CERCA COMPRIMENTO DE 2,20 E DIAMETRO DE 8 A 10 CM			
MOUROES DE EUCALIPTO TRATADO PARA CERCA COMPRIMENTO DE 2,20 E DIAMETRO DE 8 A 10 CM	5.000 - PC	15,00	75.000,00
Marca: ITA	Fabricante: ITA	Modelo:	

Lote 26
AÇO CA 50 - 5/8" (16MM)

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - AÇO CA 50 - 5/8" (16MM)			
AÇO CA 50 - 5/8" (16MM)	2.000 - BR	178,20	356.400,00
Marca: GERDAL	Fabricante: GERDAL	Modelo:	

Lote 30
TELA SOLDADA EQ 196 2,45 X 6 M, MALHA 10 X 10 CM, FERRO DE 5

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TELA SOLDADA EQ 196 2,45 X 6 M, MALHA 10 X 10 CM, FERRO DE 5			
TELA SOLDADA EQ 196 2,45 X 6 M, MALHA 10 X 10 CM, FERRO DE 5	600 - UN	600,00	360.000,00
Marca: BELGO	Fabricante: BELGO	Modelo:	

Total de CONSTRUTORA NORTE LTDA 926.250,00

D.P.R COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP - 07.106.755/0001-14

E-mail:-obradecgc@yahoo.com.br | Telefone: (31) 99145-7180

Lote 15
PEÇA DE PINUS 1ª 7X7 CM COMP. 3,00 M

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PEÇA DE PINUS 1ª 7X7 CM COMP. 3,00 M			
PEÇA DE PINUS 1ª 7X7 CM COMP. 3,00 M	4.000 - UN	22,80	91.200,00
Marca: Paraiso	Fabricante: Paraiso	Modelo:	

Lote 16
PEÇA DE MADEIRA DE LEI 1ª 7X7 CM - COMP. 3,00 M

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PEÇA DE MADEIRA DE LEI 1ª 7X7 CM - COMP. 3,00 M			
PEÇA DE MADEIRA DE LEI 1ª 7X7 CM - COMP. 3,00 M	4.000 - UN	23,00	92.000,00
Marca: Paraíso	Fabricante: Paraíso	Modelo:	
Lote 18 CAIBROS EM PARAJU – 5,5 x 4,0 m			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - CAIBROS EM PARAJU – 5,5 x 4,0 m			
CAIBROS EM PARAJU – 5,5 x 4,0 m	4.000 - MT	18,00	72.000,00
Marca: Paraíso	Fabricante: Paraíso	Modelo:	
Lote 24 AÇO CA 50 - 3/8" (10MM)			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - AÇO CA 50 - 3/8" (10MM)			
AÇO CA 50 - 3/8" (10MM)	4.000 - BR	74,00	296.000,00
Marca: ArcelorMittal	Fabricante: ArcelorMittal	Modelo:	
Lote 32 ARAME LISO GALVANIZADO FIO 14 2,11MM ROLO 1 KG			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - ARAME LISO GALVANIZADO FIO 14 2,11MM ROLO 1 KG			
ARAME LISO GALVANIZADO FIO 14 2,11MM ROLO 1 KG	2.000 - KG	24,50	49.000,00
Marca: ArcelorMittal	Fabricante: ArcelorMittal	Modelo:	
Lote 39 PREGO COM CABEÇA 18X30			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PREGO COM CABEÇA 18X30			
PREGO COM CABEÇA 18X30	2.000 - KG	22,50	45.000,00
Marca: ArcelorMittal	Fabricante: ArcelorMittal	Modelo:	
Lote 40 TELA ARAME GALVANIZADO FIO 24 MALHA 1/2" – VIVEIROS			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TELA ARAME GALVANIZADO FIO 24 MALHA 1/2" – VIVEIROS			
TELA ARAME GALVANIZADO FIO 24 MALHA 1/2" – VIVEIROS	1.000 - M2	11,80	11.800,00
Marca: Ramacrisna	Fabricante: Ramacrisna	Modelo:	
Lote 42 PORTA VENEZIANA AÇO, 1 FOLHA, CHAPA 0,6 MM - 70 CM LARGURA DO BATENTE 6,5 CM			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PORTA VENEZIANA AÇO, 1 FOLHA, CHAPA 0,6 MM - 70 CM LARGURA DO BATENTE 6,5 CM			
PORTA VENEZIANA AÇO, 1 FOLHA, CHAPA 0,6 MM - 70 CM LARGURA DO BATENTE 6,5 CM	100 - UN	310,00	31.000,00
Marca: CRV	Fabricante: CRV	Modelo:	
Lote 44 PORTA VENEZIANA AÇO, 1 FOLHA, CHAPA 0,6 MM - 90 CM LARGURA DO BATENTE 6,5 CM			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PORTA VENEZIANA AÇO, 1 FOLHA, CHAPA 0,6 MM - 90 CM LARGURA DO BATENTE 6,5 CM			
PORTA VENEZIANA AÇO, 1 FOLHA, CHAPA 0,6 MM - 90 CM LARGURA DO BATENTE 6,5 CM	100 - UN	340,00	34.000,00
Marca: CRV	Fabricante: CRV	Modelo:	

Total de D.P.R COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP

722.000,00

DJR COMERCIAL DE FERRAGENS EIRELLI - 18.586.811/0001-81

E-mail:-diego.djrcomercial@gmail.com | Telefone: (31) 3671-1209

Lote 1

PORTA TIPO PRANCHETA - MADEIRA DE LEI PARA PINTURA - 60X210X3,5 CM

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PORTA TIPO PRANCHETA - MADEIRA DE LEI PARA PINTURA - 60X210X3,5 CM			
PORTA TIPO PRANCHETA - MADEIRA DE LEI PARA PINTURA - 60X210X3,5 CM	100 - UN	115,90	11.590,00
Marca: VIANORTE	Fabricante: VIANORTE	Modelo:	

Lote 2

PORTA TIPO PRANCHETA - MADEIRA DE LEI PARA PINTURA - 70X210X3,5 CM

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PORTA TIPO PRANCHETA - MADEIRA DE LEI PARA PINTURA - 70X210X3,5 CM			
PORTA TIPO PRANCHETA - MADEIRA DE LEI PARA PINTURA - 70X210X3,5 CM	100 - UN	115,90	11.590,00
Marca: VIANORTE	Fabricante: VIANORTE	Modelo:	

Lote 3

PORTA TIPO PRANCHETA - MADEIRA DE LEI PARA PINTURA - 80X210X3,5 CM

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PORTA TIPO PRANCHETA - MADEIRA DE LEI PARA PINTURA - 80X210X3,5 CM			
PORTA TIPO PRANCHETA - MADEIRA DE LEI PARA PINTURA - 80X210X3,5 CM	100 - UN	130,00	13.000,00
Marca: VIANORTE	Fabricante: VIANORTE	Modelo:	

Lote 5

MARCO EM MADEIRA DE LEI PARA PINTURA 14 CM - 60 A 90X210 CM

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - MARCO EM MADEIRA DE LEI PARA PINTURA 14 CM - 60 A 90X210 CM			
MARCO EM MADEIRA DE LEI PARA PINTURA 14 CM - 60 A 90X210 CM	100 - UN	118,40	11.840,00
Marca: VIANORTE	Fabricante: VIANORTE	Modelo:	

Lote 6

ALIZAR EM MADEIRA DE LEI PARA PINTURA 7X1 CM

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - ALIZAR EM MADEIRA DE LEI PARA PINTURA 7X1 CM			
ALIZAR EM MADEIRA DE LEI PARA PINTURA 7X1 CM	100 - CJ	69,90	6.990,00
Marca: VIANORTE	Fabricante: VIANORTE	Modelo:	

Lote 7

CHAPA DE MADEIRA COMPENSADO PLASTIFICADO 2,20X1,10 M - ESP. 11 MM

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - CHAPA DE MADEIRA COMPENSADO PLASTIFICADO 2,20X1,10 M - ESP. 11 MM			
CHAPA DE MADEIRA COMPENSADO PLASTIFICADO 2,20X1,10 M - ESP. 11 MM	500 - UN	138,90	69.450,00
Marca: VIANORTE	Fabricante: VIANORTE	Modelo:	

Lote 9

CHAPA DE MADEIRA COMPENSADO PLASTIFICADO 2,20X1,10 M - ESP. 16 MM

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - CHAPA DE MADEIRA COMPENSADO PLASTIFICADO 2,20X1,10 M - ESP. 16 MM			
CHAPA DE MADEIRA COMPENSADO PLASTIFICADO 2,20X1,10 M - ESP. 16 MM	500 - UN	195,90	97.950,00
Marca: VIANORTE	Fabricante: VIANORTE	Modelo:	

Lote 10

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - CHAPA DE MADEIRA COMPENSADO RESINADO 2,20X1,10 M - ESP. 9 MM			
CHAPA DE MADEIRA COMPENSADO RESINADO 2,20X1,10 M - ESP. 9 MM	500 - UN	79,90	39.950,00
Marca: VIANORTE	Fabricante: VIANORTE	Modelo:	

Lote 11
CHAPA DE MADEIRA COMPENSADO RESINADO 2,20X1,10 M - ESP. 13 MM

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - CHAPA DE MADEIRA COMPENSADO RESINADO 2,20X1,10 M - ESP. 13 MM			
CHAPA DE MADEIRA COMPENSADO RESINADO 2,20X1,10 M - ESP. 13 MM	1.000 - UN	121,90	121.900,00
Marca: VIANORTE	Fabricante: VIANORTE	Modelo:	

Lote 14
TÁBUA DE PINUS 1ª - LARG. 30 CM - ESP. 2,5 CM - COMP. 3,00 M MADEIRA SECA

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TÁBUA DE PINUS 1ª - LARG. 30 CM - ESP. 2,5 CM - COMP. 3,00 M MADEIRA SECA			
TÁBUA DE PINUS 1ª - LARG. 30 CM - ESP. 2,5 CM - COMP. 3,00 M MADEIRA SECA	3.000 - UN	45,10	135.300,00
Marca: VIANORTE	Fabricante: VIANORTE	Modelo:	

Lote 19
RIPA EM PARAJU

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - RIPA EM PARAJU			
RIPA EM PARAJU	5.000 - MT	5,45	27.250,00
Marca: VIANORTE	Fabricante: VIANORTE	Modelo:	

Lote 22
AÇO CA 50 - 1/4" (6,3MM)

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - AÇO CA 50 - 1/4" (6,3MM)			
AÇO CA 50 - 1/4" (6,3MM)	3.000 - BR	28,50	85.500,00
Marca: ARCELOR MITTAL	Fabricante: ARCELOR MITTAL	Modelo:	

Lote 23
AÇO CA 50 - 5/16" (8MM)

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - AÇO CA 50 - 5/16" (8MM)			
AÇO CA 50 - 5/16" (8MM)	4.000 - BR	45,30	181.200,00
Marca: ARCELOR MITTAL	Fabricante: ARCELOR MITTAL	Modelo:	

Lote 25
AÇO CA 50 - 1/2" (12,5MM)

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - AÇO CA 50 - 1/2" (12,5MM)			
AÇO CA 50 - 1/2" (12,5MM)	3.500 - BR	106,90	374.150,00
Marca: ARCELOR MITTAL	Fabricante: ARCELOR MITTAL	Modelo:	

Lote 27
AÇO CA 60 - 4,2MM

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - AÇO CA 60 - 4,2MM			
AÇO CA 60 - 4,2MM	4.000 - BR	13,95	55.800,00
Marca: ARCELOR MITTAL	Fabricante: ARCELOR MITTAL	Modelo:	

Lote 28
AÇO CA 60 - 5MM

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - AÇO CA 60 - 5MM			
AÇO CA 60 - 5MM	4.000 - BR	19,75	79.000,00
Marca: ARCELOR MITTAL	Fabricante: ARCELOR MITTAL	Modelo:	

Lote 29
TELA SOLDADA EQ 092 2 X 3 M, MALHA 15 X 15 CM, FERRO DE 4.2

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TELA SOLDADA EQ 092 2 X 3 M, MALHA 15 X 15 CM, FERRO DE 4.2			
TELA SOLDADA EQ 092 2 X 3 M, MALHA 15 X 15 CM, FERRO DE 4.2	600 - UN	124,90	74.940,00
Marca: ARCELOR MITTAL	Fabricante: ARCELOR MITTAL	Modelo:	

Lote 31
ARAME FARPADO GALVANIZADO FIO 14 ROLO COM 250 MTS

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - ARAME FARPADO GALVANIZADO FIO 14 ROLO COM 250 MTS			
ARAME FARPADO GALVANIZADO FIO 14 ROLO COM 250 MTS	300 - UN	295,95	88.785,00
Marca: CONFIANÇA CERKAR	Fabricante: CONFIANÇA CERKAR	Modelo:	

Lote 33
ARAME RECOZIDO PG-7

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - ARAME RECOZIDO PG-7			
ARAME RECOZIDO PG-7	3.000 - KG	20,10	60.300,00
Marca: ARCELOR MITTAL	Fabricante: ARCELOR MITTAL	Modelo:	

Lote 34
ARAME RECOZIDO PG-11

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - ARAME RECOZIDO PG-11			
ARAME RECOZIDO PG-11	3.000 - KG	20,00	60.000,00
Marca: ARCELOR MITTAL	Fabricante: ARCELOR MITTAL	Modelo:	

Lote 35
ARAME RECOZIDO PG-18

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - ARAME RECOZIDO PG-18			
ARAME RECOZIDO PG-18	3.000 - KG	17,10	51.300,00
Marca: ARCELOR MITTAL	Fabricante: ARCELOR MITTAL	Modelo:	

Lote 36
GRAMPO PARA CERCA 1" X 9

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - GRAMPO PARA CERCA 1" X 9			
GRAMPO PARA CERCA 1" X 9	500 - KG	18,95	9.475,00
Marca: ARCELOR MITTAL	Fabricante: ARCELOR MITTAL	Modelo:	

Lote 37
PREGO COM CABEÇA 15 X 15

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PREGO COM CABEÇA 15 X 15			
PREGO COM CABEÇA 15 X 15	500 - KG	21,60	10.800,00

Marca: ARCELOR MITTAL		Fabricante: ARCELOR MITTAL		Modelo:	
Lote 38 PREGO COM CABEÇA 17X21					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final		Total
1 - PREGO COM CABEÇA 17X21 PREGO COM CABEÇA 17X21		2.000 - KG	19,20		38.400,00
Marca: ARCELOR MITTAL		Fabricante: ARCELOR MITTAL		Modelo:	
Lote 41 TELA ARAME GALVANIZADO FIO 12 MALHA 2" - ALAMBRADO					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final		Total
1 - TELA ARAME GALVANIZADO FIO 12 MALHA 2" - ALAMBRADO TELA ARAME GALVANIZADO FIO 12 MALHA 2" - ALAMBRADO		4.000 - M2	34,40		137.600,00
Marca: CONFIANÇA CERKAR		Fabricante: CONFIANÇA CERKAR		Modelo:	
Lote 43 PORTA VENEZIANA AÇO, 1 FOLHA, CHAPA 0,6 MM - 80 CM LARGURA DO BATENTE 6,5 CM					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final		Total
1 - PORTA VENEZIANA AÇO, 1 FOLHA, CHAPA 0,6 MM - 80 CM LARGURA DO BATENTE 6,5 CM PORTA VENEZIANA AÇO, 1 FOLHA, CHAPA 0,6 MM - 80 CM LARGURA DO BATENTE 6,5 CM		100 - UN	274,50		27.450,00
Marca: MG PORTÕES		Fabricante: MG PORTÕES		Modelo:	
Lote 46 JANELA VENEZIANA DE CORRER SEM GRADE AÇO 4 FOLHAS 1,50X1,00X12 CM					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final		Total
1 - JANELA VENEZIANA DE CORRER SEM GRADE AÇO 4 FOLHAS 1,50X1,00X12 CM JANELA VENEZIANA DE CORRER SEM GRADE AÇO 4 FOLHAS 1,50X1,00X12 CM		100 - UN	493,00		49.300,00
Marca: MGM		Fabricante: MGM		Modelo:	
Lote 47 JANELA VENEZIANA DE CORRER COM GRADE – AÇO 4 FOLHAS 1,20X1,00X12 CM					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final		Total
1 - JANELA VENEZIANA DE CORRER COM GRADE – AÇO 4 FOLHAS 1,20X1,00X12 CM JANELA VENEZIANA DE CORRER COM GRADE – AÇO 4 FOLHAS 1,20X1,00X12 CM		100 - UN	493,00		49.300,00
Marca: MGM		Fabricante: MGM		Modelo:	
Lote 48 JANELA VENEZIANA DE CORRER COM GRADE AÇO 4 FOLHAS 1,50X1,00X12 CM					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final		Total
1 - JANELA VENEZIANA DE CORRER COM GRADE AÇO 4 FOLHAS 1,50X1,00X12 CM JANELA VENEZIANA DE CORRER COM GRADE AÇO 4 FOLHAS 1,50X1,00X12 CM		100 - UN	607,00		60.700,00
Marca: MGM		Fabricante: MGM		Modelo:	
Lote 49 JANELA DE ALUMÍNIO DE CORRER SEM GRADE 4 FOLHAS 1,20X1,00X6,4CM					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final		Total
1 - JANELA DE ALUMÍNIO DE CORRER SEM GRADE 4 FOLHAS 1,20X1,00X6,4CM JANELA DE ALUMÍNIO DE CORRER SEM GRADE 4 FOLHAS 1,20X1,00X6,4CM		100 - UN	276,00		27.600,00
Marca: ESQUADRILIGTH		Fabricante: ESQUADRILIGTH		Modelo:	
Lote 50 JANELA DE ALUMÍNIO DE CORRER SEM GRADE 4 FOLHAS 1,50X1,00X6,4 CM					
Descrição Comprador / Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final		Total

1 - JANELA DE ALUMÍNIO DE CORRER SEM GRADE 4 FOLHAS 1,50X1,00X6,4 CM			
JANELA DE ALUMÍNIO DE CORRER SEM GRADE 4 FOLHAS 1,50X1,00X6,4 CM	100 - UN	320,00	32.000,00
Marca: ESQUADRILIGTH	Fabricante: ESQUADRILIGTH	Modelo:	
Lote 51 JANELA DE ALUMÍNIO DE CORRER COM GRADE 4 FOLHAS 1,20X1,00X6,4 CM			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - JANELA DE ALUMÍNIO DE CORRER COM GRADE 4 FOLHAS 1,20X1,00X6,4 CM			
JANELA DE ALUMÍNIO DE CORRER COM GRADE 4 FOLHAS 1,20X1,00X6,4 CM	100 - UN	358,00	35.800,00
Marca: ESQUADRILIGTH	Fabricante: ESQUADRILIGTH	Modelo:	
Lote 52 JANELA DE ALUMÍNIO DE CORRER COM GRADE 4 FOLHAS 1,50X1,00X6,4 CM			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - JANELA DE ALUMÍNIO DE CORRER COM GRADE 4 FOLHAS 1,50X1,00X6,4 CM			
JANELA DE ALUMÍNIO DE CORRER COM GRADE 4 FOLHAS 1,50X1,00X6,4 CM	100 - UN	407,00	40.700,00
Marca: ESQUADRILIGTH	Fabricante: ESQUADRILIGTH	Modelo:	
Lote 53 TELHA GALVANIZADA ONDULADA E0,43 X L1,03			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TELHA GALVANIZADA ONDULADA E0,43 X L1,03			
TELHA GALVANIZADA ONDULADA E0,43 X L1,03	2.000 - MT	59,90	119.800,00
Marca: CSN	Fabricante: CSN	Modelo:	
Lote 54 TELHA TERMOACÚSTICA EM AÇO GALVALUME 0,43 MM TP 40/980 COM PREENCHIMENTO EM EPS 50 MM - UM (MT)			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TELHA TERMOACÚSTICA EM AÇO GALVALUME 0,43 MM TP 40/980 COM PREENCHIMENTO EM EPS 50 MM - UM (MT)			
TELHA TERMOACÚSTICA EM AÇO GALVALUME 0,43 MM TP 40/980 COM PREENCHIMENTO EM EPS 50 MM - UM (MT)	2.000 - MT	149,90	299.800,00
Marca: PERFIL MINAS	Fabricante: PERFIL MINAS	Modelo:	
Lote 55 TELHA TERMOACUSTICA EM AÇO GALVALUME 0,43 MM TP 40/980 COM PREENCHIMENTO EM EPS 30 MM			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TELHA TERMOACUSTICA EM AÇO GALVALUME 0,43 MM TP 40/980 COM PREENCHIMENTO EM EPS 30 MM			
TELHA TERMOACUSTICA EM AÇO GALVALUME 0,43 MM TP 40/980 COM PREENCHIMENTO EM EPS 30 MM	2.000 - MT	139,90	279.800,00
Marca: PERFIL MINAS	Fabricante: PERFIL MINAS	Modelo:	
Lote 56 TELHA TERMOACÚSTICA EM AÇO GALVALUME 0,43 MM TP 40/980 COM PREENCHIMENTO EM PU POLIURETANO 50 MM			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TELHA TERMOACÚSTICA EM AÇO GALVALUME 0,43 MM TP 40/980 COM PREENCHIMENTO EM PU POLIURETANO 50 MM			
TELHA TERMOACÚSTICA EM AÇO GALVALUME 0,43 MM TP 40/980 COM PREENCHIMENTO EM PU POLIURETANO 50 MM	2.000 - MT	240,66	481.320,00
Marca: PERFIL MINAS	Fabricante: PERFIL MINAS	Modelo:	
Lote 57 TELHA TERMOACÚSTICA EM AÇO GALVALUME 0,43 MM TP 40/980 COM PREENCHIMENTO EM PU POLIURETANO 30 MM			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TELHA TERMOACÚSTICA EM AÇO GALVALUME 0,43 MM TP 40/980 COM PREENCHIMENTO EM PU POLIURETANO 30 MM			
TELHA TERMOACÚSTICA EM AÇO GALVALUME 0,43 MM TP 40/980 COM PREENCHIMENTO EM PU POLIURETANO 30 MM	2.000 - MT	189,00	378.000,00
Marca: PERFIL MINAS	Fabricante: PERFIL MINAS	Modelo:	

css comercio varejista de materiais de construção eireli me - 07.762.706/0001-30

E-mail:-CSSLICITACAO@GMAIL.COM | Telefone: (31) 98804-3386

Lote 12

TABUA DE PINUS 1ª - LARG. 20 CM ESP. 2,5 CM COMP. 3,00 M MADEIRA SECA

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TABUA DE PINUS 1ª - LARG. 20 CM ESP. 2,5 CM COMP. 3,00 M MADEIRA SECA			
TABUA DE PINUS 1ª - LARG. 20 CM ESP. 2,5 CM COMP. 3,00 M MADEIRA SECA	3.000 - UN	22,00	66.000,00
Marca: MADESCON	Fabricante: MADESCON	Modelo: PINUS 20CM	

Lote 13

TABUA DE PINUS 1ª LARG. 25 CM ESP. 2,5 CM - COMP. 3,00 M MADEIRA SECA

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TABUA DE PINUS 1ª LARG. 25 CM ESP. 2,5 CM - COMP. 3,00 M MADEIRA SECA			
TABUA DE PINUS 1ª LARG. 25 CM ESP. 2,5 CM - COMP. 3,00 M MADEIRA SECA	3.000 - UN	28,40	85.200,00
Marca: MADESCON	Fabricante: MADESCON	Modelo: PINUS 25CM.	

Total de css comercio varejista de materiais de construção eireli me

151.200,00

ADRIANO GOMES BOVE 08487447643 - 27.201.445/0001-96

E-mail:-bovecomercio.servicos@outlook.com | Telefone: (31) 3665-5360

Lote 4

PORTA TIPO PRANCHETA - MADEIRA DE LEI PARA PINTURA - 90X210X3,5 CM

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PORTA TIPO PRANCHETA - MADEIRA DE LEI PARA PINTURA - 90X210X3,5 CM			
PORTA TIPO PRANCHETA - MADEIRA DE LEI PARA PINTURA - 90X210X3,5 CM	100 - UN	140,00	14.000,00
Marca: MD	Fabricante: MD	Modelo:	

Lote 8

CHAPA DE MADEIRA COMPENSADO PLASTIFICADO 2,20X1,10 M - ESP. 13 MM

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - CHAPA DE MADEIRA COMPENSADO PLASTIFICADO 2,20X1,10 M - ESP. 13 MM			
CHAPA DE MADEIRA COMPENSADO PLASTIFICADO 2,20X1,10 M - ESP. 13 MM	1.500 - UN	162,70	244.050,00
Marca: MC	Fabricante: MC	Modelo:	

Lote 21

PEÇA DE EUCALIPTO BRUTO 6 M DE COMP E DIAMETRO DE 10 A 12 CM

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PEÇA DE EUCALIPTO BRUTO 6 M DE COMP E DIAMETRO DE 10 A 12 CM			
PEÇA DE EUCALIPTO BRUTO 6 M DE COMP E DIAMETRO DE 10 A 12 CM	2.000 - PC	22,50	45.000,00
Marca: MD	Fabricante: MD	Modelo:	

Lote 45

JANELA VENEZIANA DE CORRER SEM GRADE AÇO 4 FOLHAS 1,20X1,00X12 CM

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - JANELA VENEZIANA DE CORRER SEM GRADE AÇO 4 FOLHAS 1,20X1,00X12 CM			
JANELA VENEZIANA DE CORRER SEM GRADE AÇO 4 FOLHAS 1,20X1,00X12 CM	100 - UN	500,00	50.000,00
Marca: CRV	Fabricante: CRV	Modelo:	

Total de ADRIANO GOMES BOVE 08487447643

353.050,00

Demétrius Gil – Pregoeiro(a)

Thiago Zandoná Vasconcellos - Autoridade Competente

Paula Isabel Scoralick Lopes Cezário - Equipe de Apoio

Francieine Soares Sabino - Equipe de Apoio